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@ INSTITUTO “SANTA FILOMENA” DE PROTEGAO AO MENOR

REG. NO DEPARTAMENTO NACIONAL DA CRIANCA SOB N.e 2505 E NO S. 8. DO ESTADO SOB N.o 1371
CNPJ N.* 49 014 707/0001-46
FONE: (17) 3281-1036

PRACA MARIO GARCEZ NOVAES N.o 197 — 0
CEP 15400-000 oLEMPIA ESTADO DE SAO PAULO

Estancia Turistica de Olimpia/SP, 30 de setembro de 2022.

De: INSTITUTO SANTA FILOMENA DE PROTEGAO AO MENOR

Para: Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Olimpia @éf
e
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAGAO Q\& \}«
S
N
1S ad
lima. Sra. Maria Claudia Vanti Luizon Padilha
Secretaria Municipal da Educagao
Assunto: Prestagao de Contas do Aditivo No. 07/2017-8 — Parcelas 9/2022
Prezada Sra.

Vimos por meio deste encaminhar a Prestagdo de Contas do Aditivo No. 07/2017-8 —
Processo Administrativo No. 53395 no valor de R$-33.291,00 (Trinta e trés mil, duzentos e
noventa e um reais) correspondente a Parcela 9/2022.

Para quaisquer esclarecimentos, estamos a disposicdo através do e-mail

inst.santafilomena@hotmail.com ou telefone (17)99149.1978 com o Srta. Elisabete Inés

Dourado.

% PREEEITURA MUNICIPAL DE OLIMPIA Aloriclosaimaiite.

ﬁcnlo: [goulgo de Acesso a Internet: 1
23385/ 2022 [Eu Abertura:  17/10/2022 18:14 /M
g Solicitante: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAQ
Assunto: FRESTAGAO DE CONTAS TR Margaéﬁ{eégl)ommgues Piton

[ INFORMA ENTREGA DE DOCUMENTOS PRESTAGAO DE CONTAS Presidente

ADITIVO 07/2017 PARCLA 08/2022

[ —

e — 2 e ———
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/4 INSTITUTO “SANTA FILOMENA” DE PROTECAO AO MENOR
REG. NO DEPARTAMENTO NACIONAL DA CRIANGA SOB N, 2505 E NO 5. $. DO ESTADO SOB N.e 1371
4 @ CNPJ] N.* 49 014 707/0001-46
PRACA MARIO GARCEZ NOVAES N.o 197 — FONE: (17) 3281-1036
CEP 15 400-000 OLfMPIA ESTADO DE SAO PAULO

DECLARAGAO

Na qualidade de titular e representante legal do Instituto Santa Filomena de

Protegéo do Menor, sito na Praga Mario Garcez Novaes, No. 197 no Municipio da Estancia

Turistica de Olimpia/SP, inscrito no CNPJ sob o nimero 49.014.707/0001-46, DECLARO

e que os recursos referentes a parcela 9/2022 do Aditivo No. 07/2017-8 — Processo

Administrativo No. 53395, foram rigorosamente aplicados segundo o Plano de
Trabalho/2022.

Por ser expresséo da verdade, firmo a presente.

Estancia Turistica de Olimpia/SP, 30 de setembro de 2022.

. W
Marga(r){a&wéjﬂmingues Piton

Presidente
RG. 6.423.220-7-SSP/SP
CPF 159.230.678-03
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@» INSTITUTO “SanTA FILOMENA” DE PROTEGAO AO MENOR

REG. NO DEPARTAMENTO NACIONAL DA CRIANGCA $SOB N,o 2503 E NO 5. $. DO ESTADO SOB N.e 1371

CNPJ N.* 49 014 707/0001-46

PRACA MARIO GARCEZ NOVAES N.o 197 — FONE: (17) 3281-1036
CEP 15 400-000 OLEfMPIA ESTADO DE SAO PAULO

RECIBO

R$-33.291,00

O Instituto Santa Filomena de Protecio do Menor, inscrito no
CNPJ sob No. 49.014.707/0001-46, neste ato representado pela Presidente Margarida de Jesus
Domingues Piton, brasileira, casada, professora, portadora do RG No. 6.423.220-7-SSP/SP e CPF No.
159.230.678-03, residente e domiciliada na Rua Conselheiro Antonio Prado, No. 744 — BairroACentro
em Olimpia/SP, DECL AR A que recebeu da PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA
TURISTICA DE OLIMPIA, a importancia supra de R$-33.291,00 (Trinta e trés mil, duzentos e
noventa e um reais), proveniente do pagamento da Parcela 9/2022 referente Aditivo No 07/2017-8 —
Processo Administrativo No. 53395.

Por ser a expressio da verdade, firmo o presente recibo, nos termos da
Lei, para que produza os efeitos legais e de direito.

Estancia Turistica de Olimpia/SP, 09 de setembro de 2022,

de ;/ Domingues Piton
Presidente

RG. 6.423.220-7-SSP/SP
CPF 159.230.678-03
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ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL

RESPONSAVEL PELA OSC

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS TERMO
DE COLABORAGAO/FOMENTO
ORGAO PUBLICO:[Prefeitura da Estancia Turistica de Olimpia -

Instituto Santa Filomena de Protegdo ao Menor

CNPJ:

49.014.707/0001-46

ENDERECO E CEP:

Praga Mario Garcez Novaes, n® 197, Bairro Centro, Olimpia, CEP:15400-000

Margarida de Jesus Domingues Piton

CPF:

159.230.678-03

Atendimento educacional a criangas de 04 meses a 3 anos e 11 meses de idade, em

OBJETO DA PARCERIA: um agdo conjunta do Municipio com a Entidade.
EXERCICI0:|2022
ORIGEM DOS RECURSOS(1): Municipal
DOCUMENTO N° DATA VIGENCIA VALOR -R$
Termo de Colaborag&o 07/2017
Aditamento 07/2017-8 28/12/2021 01/01/2022 a 31/12/2022 | R$ 399.492,00
Aditamento
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA DO NUMERO DO DOCUMENTO VALORES
REPASSE (2) VALORES PREVISTOS R$ | DATA DO REPASSE DE CREDITO REPASSADOS R$
01/09/2022 R$ 33.291,00 09/09/2022 239.259.668 R$ 33.291,00
®
(A) SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR R$ 56.664,25
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO _ R$ 33.291,00
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 563,06
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (3) R$ 7
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A+B+C+D) R$ 90.518,31
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA R$ =
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E+F) R$ 90.518,31

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso,
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exerclcio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

0
abaixo
despesas

signatério,

na
detalhada,

qualidade de representante da
as despesas incorridas e pagas
pagar no exercicio seguinte.

Instituto Santa Filomena de Protegdo ao Menor

no

exercicio

de

2022

Scanned with

vem indicar, na forma
bem como as

CamScanner



https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

/
v 4 DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO
DESPESAS DESEESAY
s DESPESAS TOTAL DE CONTABILIZADAS
SATEQORA OU i CONTABILIZADAS | ¢oNTABILIZADAS | pESPESAS PAGAS | NESTE EXERCICIOS
CONTABILIZADAS | EM EXERCICIOS D
/ FINALIDADE DA DESPESA | (rteeecicio | anteriores e |NESTE EXERCICIOE| neste Exercicio | 2 PASES P
® (R$) PAGASNESTE | _TAGASNESTE (R$)J=H#) EXERCICIOS
EXERcicio meyH) | EXERCICIO (R8I SEGUINTES (R$)
Recursos Humanos (5) R$ 25.130,66| R$ .| r$ 25.130,66| RS 25.130,66| RS -
Recursos Humanos (6) R$ -| RS -| RS -| RS -| RS =
Medicamentos RS -| RS -| Rrs -| RS -| RS -
Material Médi:)) e Hospitalar RS -| rs .| rs .| R$ -| RS %
Géneros Alimenticios R$ -| R$ -| RS -| RS -| RS -
Outros Materiais de Consumo| R$ -| RS -| R$ -| RS -| RS =
Servigos Médicos (*) R$ -| RS -| rs -| RS -| RS -
Outros Servigos Terceiros | R$ 820,00| R$ -|Rs 820,00 | R$ 820,00 R$ -
Locag#o de Iméveis RS -| RS .| re -| RS -| RS :
Locagdes Diversas R$ -| RS -| rs -| RS -| RS :
Utilidades Publicas (7) | RS 22211| R$ -| rs 222,11 | R$ 222,11| R$ -
Combustivel R$ -| RS -| r$ -| RS -| RS -
d .\ ) Bens e Materiais
Permanentes e -| RS -| RS -| RS -| RS -
Obras R$ -| R$ -| rs -| R$ -| RS -
Despesas Financeiras e
Bancérias RS -| RS -| RS -| RS -| RS -
Outras Despesas R$ -| R$ -| R$ -| R$ -| R$ e
Total R$ 26.172,77 | R$ - |rs 26.172,77 | RS 26.172,77 | RS -

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Sal4rios, encargos e beneficios.

(6) Autdnomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, 4gua e esgoto, gés, telefone e intemet.

(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisigbes e os compromissos assumidos que nio sio classificados contabilmente como DESPESAS,
como, por exemplo, aquisicéo de bens permanentes.

(9) Quando a diferenga entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE
EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado ndo deve aparecer na
coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas sdo
contabilizados em contas de receitas ou despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de
receitas e despesas.

/é') Apenas para entidades da drea da Saude.

=

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 5051831
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+) RS 2617277
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E-(J-F)] RS o4 345,54
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO RS =
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K-L) RS 64.345.54

Declaro(amos), na qualidade de responsével(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata
aplicag8o dos recursos recebidos para 0s fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Org3o Publico Parceiro.

Estancia Turlstica de Olimpia/SP, 30 de setembro de 2022.

L

Py
~ Marg da(iie/Jf?Z;O}vﬂingues Piton
Presidente
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Banco do Brasil
¥ g 3 6335030718021003011
l e I Consultas - Extrato de conta corrente 03/10/2022 07:24:03
Cliente - Conta atual
Agéncia 165-1
Conta corrente  31187-1 INSTITUTO SANTA FILOMENA
o 09/2022
Langamentos
balaDntt-:ete movimm'ento Ag.origem  Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
30/08/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
09/09/2022 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 239.259.668 33.291,00C
104 0324 46596151000155 OLIMPIA PREFEI
09/09/2022 0000 00000 345 BB CP Automatico S P 70 33.291,000 000C
20/09/2022 0000 13105 375 Impostos 92,001 5.465,24 D
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
20/09/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 92.002 89,900
{‘. VIA FIBRA INTERNET BANDA LARGA EIRELI
20/09/2022 0000 13105 363 Pagto conta telefone 92.003 13221D
VIVO FIXO/BRASIL
20/09/2022 0000 13105 393 TED TranstEletr.Disponiv 92.004 820,000
033 0020 000464667000145 ESCRITORIO TE
20/09/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 6.507,35C 0,00C
28/09/2022 0165 99015 470 Transferéncia enviada 550.165.000.030.292 1.237,40D
28/09 0165 30292-9 ELISABETE | DO
28/09/2022 0165 99015 470 Transferéncia enviada 550.165.000.034.387 1.823,99D
28/09 0165 34387-0 JOALICE A SANT
28/09/2022 0165 99015 470 Transferéncia enviada §50.165.000.036.117 1.725490
28/09 0165 36117-8 MICAELA ALEXIA
28/09/2022 0165 99015 470 Transferéncia enviada 650.165.000.036.343 1.823,99D
28/09 0165 36343-X PATRICIA DE CA
28/09/2022 0165 99015 120 Transferido para Poupanga 650.165.510.027.264 1.629,08 D
(:e 28/09 0165 510027264-X ROSANGELA PERE
28/09/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 92.801 2.970,00D
SODEXO PASS BRASIL SERV.COM.SA
28/09/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 92,802 2.096,00 D
SODEXO PASS BRASIL SERV.COM.SA
28/09/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 92.803 1.738,99 D
104 0324 35033418890 SAMIRA CRISTINA D
28/09/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 92.804 1.659,862 D
237 0534 27995579888 RITA DE CASSIA FE
28/09/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 92.805 1.659,820D
104 0324 31881123863 DANIELE APARECIDA
28/09/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 18.364,58C 0,00C
29/09/2022 0000 13105 375 Impostos 92.901 1.156,31D
FGTS ARRECADACAO GRF
29/09/2022 0000 13105 375 Impostos 92.902 144,53D
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
29/09/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 1.30084C 0,00C
30/09/2022 0000 00000 999SALDO 0,00C
https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.64#/template/~2Fconsultas~2F009-2.bb%3Fh=sim 12
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Transag3o efetuada com sucesso por: J9143396 MARGARIDA DE JESUS DOMINGUES PITON.
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Banco do Brasil

G335030718021003012
EMPRESA Extratos - Investimentos Fundos - Mensal A 2T
Cliente
Agéncia 165-1
Conta 31187-1 SANTA FILOMENA
Mes/ano referancia SETEMBRO/2022
S.PUblico Automético - CNPy: 4.288.966/0001-27
Data Histérico Valor Valor IRPre]. Comp.  Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/08/2022  SALDO ANTERIOR 56.664,25 13.998,610334
09/09/2022  APLICAGAQ 33.291,00 8.203008769  4,058388932  22.201,619103
20/09/2022 RESGATE 6.507,35 31,46 1.606,322111 4,070671725 20.595,296992
Aplicagao 08/07/2022 6.507,35 31,46 1.606,322111
28/09/2022 RESGATE 1836458 95,90 4523211682 4081277043  16.072,085310
Aplicagso 08/07/2022 16.702,38 90,43 4.114,596751
Aplicag2o 10/08/2022 166220 547 408,614931
29/09/2022 RESGATE 1.300,84 4,40 319,674095 4,083033384 15.752,411215
Aplicagio 10/08/2022 1.300,84 4,40 319,674095
30/09/2022 SALDO ATUAL 64.345,54 / 15.752,411215 HIssARs
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 56.664,25/
APLICAGOES (+) 33.291,00
RESGATES (-) 26.172,77
RENDIMENTO BRUTO (+) 694,82
IMPOSTO DE RENDA (-) 131,76
10F (1) 0,00
RENDIMENTO LiQuIDO 563,06
SALDO ATUAL = 64.345,54 Q/
Valor da Cota
31/08/2022 4,047848006
30/09/2022 4,084805593
Rentabilidade
No més 0,9130
No ano 7,2396
Ultimos 12 meses 8,6960
Transagéo efetuada com sucesso por: J9143396 MARGARIDA DE JESUS DOMINGUES PITON. )
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

n
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Instituto Santa Filomena de

 Protecéo ao Menor Banco do Brasil - CIC 31187-1 2022
Documento | DATA [HISTORICO Crédito o | pagamentos | Aplicactes | SALDO
Saldo em 31/08/2022 ........... avstind 0,00
239.259.668 | 9/9/2022 |PMO = Parcela 9/2022 - Aditivo No. 07/2017-8 33291,00 33291,00
70 9/9/2022 |345 BB CP Automtico S P/ Aplicagdo 33291,00 0,00
92.001 | 20/9/2022 |Documento Arrecadagao de Receitas Federais - agosto/2022 5465,24 -5465,24
92.002 | 20/9/2022 |Via Fibra Internet Banda Larga-NFSC No. 91973 de 08/09/2022 89,90 -5555,14
92.003 | 20/9/2022 [Telefonica Brasil S/A - conta setembro/2022 132,21 -5687,35
92.004 | 20/9/2022 |Escritério Téc.Contabil Olimpia S/S Ltda./NFS-e No.4803=20092022 820,00 -6507,35
70 20192022 (855 BB CP Automético S P/ Resgate -6507,35 0.00
transferéncia | 28/9/2022 |Elisabete Inés Dourado = Recibo setembro/2022 1237,40 -1237,40
transferéncia | 28/9/2022 |Joalice Ap.dos Santos Cezario = Recibo setembro/2022 1823,99 -3061,39
transferéncia | 28/9/2022 |Micaela Alexia Rossini = Recibo setembro/2022 1725,49 -4786,88
transferéncia | 28/9/2022 |Patricia de Cassia Maniga de Souza = Recibo setembro/2022 1823,99 -6610,87
(@ transterencia | 28/912022 |Rosangela Pereira Santos = Recibo setembro/2022 1629,08 -8239,95
' 92801 | 28/9/2022 |Sodexo Pass do Brasil Serv.Com.S/A - NFESF No. 408.257 2970,00 -11209,95
92802 | 28/9/2022 |Sodexo Pass do Brasil Serv.Com.S/A - NFESF No. 408.258 2096,00 -13305,95
92803 | 28/9/2022 Samira Cristina da Rocha de Souza = Recibo setembro/2022 1738,99 -15044,94
92804 [ 28/9/2022 |Rita de Cassia Ferreira Augusto = Recibo setembro/2022 1659,82 -16704,76
92.805 28/9/2022 |Daniele Aparecida Bento da Silva = Recibo setembro/2022 1659,82 -18364,58
70 28/9/2022 (855 BB CP Automético S P/ Resgate -18364,58 0,00
92.901 29/9/12022 |GRF/FGTS - competéncia 09/2022 1156,31 -1156,31
92.902 29/9/2022 |Darf 8301 - PIS Folha Pagamento 30/09/2022 144,53 -1300,84
70 29/9/2022 |855 BB CP Automatico S P/ Resgate -1300,84 0,00
33291,00 26172,77 7118,23

{Q saldo anterior 56664,25 56664,25 saldo anterior

parcela 9/2022 ........... 33291,00

89955,25
rendimento liquido aplicagéo financeira setembro/2022 563,06 563,06 rendio liquido

" 90518,31

pagamentos setembro/2022 -26172,77|*
saldo 64345,54 64345,54 saldo 30/9
+— —— —
aplicagdo financeira
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@ Receita Federal

Documento de Arrecadagéao
de Receitas Federais

CNPJ Razdo Social
u9.014.70710001 -46 @STITUTO SANTA FILOMENA DE PROTECAO AO MENOR J

Periodo de Apuragao Data de Vencimento Nomero do Documento Pagar este documento até
L Agostolzoa L 20109/2022] r 07.16.22262.3801523 fJ 20/09/2022

r()l')servaqbos
N° Recibo Declaragio: 50000078277381

Valor Total do Documento

o

Composicao do Documento de Arrecadagio

Cédigo Denominagio Principal
1082 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 1,300, 48
©1 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:68/2022 Vencimento:20/09/2022
CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 3.266,50

1138
. 01 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULS0S
PA:08/2022 Vencimento:20/09/2022
1170  CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO 408, 31
01 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAD
PA:08/2622 Vencimento:20/09/2022
1176  CP TERCEIROS - INCRA 32,66
01 CP TERCEIROS - INCRA
PA:08/2022 Vencimento:20/09/2022
1196 CP TERCEIROS - SESC 244,98
01 CP TERCEIROS - SESC
PA:08/2022 Vencimento:20/09/2022
1200 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SES 48,99
02 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SESC
PA:08/2022 Vencimento:20/09/2022
1646 CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 163,32
01 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:08/2022 Vencimento:20/09/2022

5.465,24

rnexigit;ﬁfagde de Chamamento Pablico N° § oo
Termo de Colakoﬁq.'}a-k&-&‘.wa N°..RQXLLARR...

Alesto que o material/servigo indiado neste documento foi
recebido/prestado e esta em conformidade com as especificagdes

nele descritas. Olimpia/SP m.../.&.‘&:./ab%

Fonte do Recurso:.... ) barowes, ...........'v’iao:..C:iA........‘..

Multa Juros Total
1.300,48

3.266,50

408,31

32,66

244,98

48,99

163,32

5.465,24

SUBVENCAOSOCIAL RECEBIDA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DA
ESTANCIATURISTICADE OLIMPIA

LEIAUTORIZATIVAN*HG‘\&&’«?W

\_ SENDA (Vers3o:5.1.1) Pégina: 1/1 19/09/2022 14:52:40
85830000054 8 65240385222 7 63071622262 0 38015235322 1 AUTENTICACAO MECAN]CA

Documento de Arrecadagado de Receitas Federais

[ 85830000054 8 | [ 65240385222 7 ] [ 630716222620 | [ 380152353221 ] CNPJ: 49.014.707/0001-46
Numero:  07.16.22262.3801523-5
AR == ==
Valor: 5.465,24
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Consultas - Emissao de comprovantes

Banco do Brasil

G3332015433772631
20/09/2022 15:49:10

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/09/2022 - AUTOATENDIMENTO - 15.49.10
0165100165 SEGUNDA VIA 0016

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA
AGENCIA: ©0165-1 CONTA: 31.187-1

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85330000054-8 65240385222-7
63071622262-0  38015235322-1

Agente arrecadador: CNC €01 Banco do Brasil S.A.

Data do pagamento 20/09/2022
Numero do Documento 07.16.22262.3801523-5
Valor Total 5.465,24

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n® 01 de 31 de outubro de 2011
DOCUMENTO: ©92001

AUTENTICACAO SISBB: ©.8DB.456.80B.860.F47

1\

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.64#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 14
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Vl@gFl BRA

VIA FIBRA INTERNET BANDA LARGA EIRELY

AVENIDA DEPUTADO WALDEMAR LOPEZ FERRAZ, 508 - 15400-021
PATRIMONIO DE SAO JOAO BATISTA, Olimpla/SP

IE: 487.101.280.116 - CNPJ: 08.949.388/0001-83

NollFlwddoSoMgod.CoanoModdthSMﬂU

N° 000091973 Emissdo: 08/09/2022

CFOP: 5307

INSTITUTO SANTA FILOMENA DE PROTECAO AO MENOR
PC MARIO GARCEZ NOVAES, 197
15400-000 CENTRO, Olimpia/SP

N°® de Referéncla: 208144
CPF/CNPJ: 49.014.707/0001-46
Inscriglo Estadual: ISENTO

Base do Célculo do ICMS ICMS Isento @ N3o Tributado Outros Valor Total
R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 RS 89,90 RS 89,90
Chave de Autenticag3o Digital Situag8o do Documento
NORMAL
67BB.396F F9AB.D1ES. 1B0C.9ED5 A096.CB82
L DESCRICAO VALOR TOTAL BASE DE CALCULO ICMS ALIQUOTA ICMS
1 Plano Vi@Fibra 100 Mega 2022 UP RS 89,90 R$ 0,00 0,00%

Valor aproximado dos Tribuitos Federais: 13.45% e
Municipais: 2,00% Fonte: IBPT 8F6CA7

ite: http://www.viafibraprovedor.com.br

C: 0800-7734910

DOCUMENTO ELETRONICO

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.

Nao gera direito a crédito fiscal de IPI.NF Emitida conforme Convénio ICMS 115/03

Valor aproximado de tributos conf alelda la 12.741/2012 : RS 12,43 (11,31%).

naxiglbilidade de Chamamento Piblico N® oo, /.
Termo de .(bla.kqms,‘ém &&WPN’.....Q&J..&Q\X: N

Atesto que o matcrial/servigo indicaco neste docum i
| o ento f
recebido/prestado e est4 em conformidade com as espeoiﬁcacogs
ncle descritas, Olimpia/SP ... 2538, Sk, /. 303
“onte do Recurso:... ves

wwneVistol L

SUBVENGAO SOCIAL RECEBIDA b

PREFEITURA

MUNICIPAL DA

ESTANCIATURISTICADEOLIMCIA
LELAUTORIZATIVA Nelialt & 1 hofs

3
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20/09/2022 15:49 Banco do Brasil

20/09/2022 - BANCO DO BRASIL - 15:49:10
016500165 o813

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA
AGENCIA: ©165-1 CONTA: 31.187-1

BANCO SICOOB S.A.
75591321400140066159848757610018291249000098990
BENEFICIARIO:

VIA FIBRA INTERNET BANDA LARGA EIRE
NOME FANTASIA:

VIA FIBRA INTERNET BANDA LARGA EIRE
CNPJ: ©8.949.388/0001-83
BENEFICIARIO FINAL:

VIA FIBRA INTERNET BANDA LARGA EIRE
CNPJ: ©8.949.388/0001-83

PAGADOR:

INSTITUTO SANTA FILOMENA DE PROTECA
CNPJ: 49.014.707/0001-46

NR. DOCUMENTO 92,002
DATA DE VENCIMENTO 30/09/2022
DATA DO PAGAMENTO 20/09/2022
. VALOR DO DOCUMENTO 89,90
VALOR COBRADO 89,90
NR.AUTENTICACAO B.79F.825.385.6FF.08E

central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

produtos e servicos.

ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de

atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,

outros produtos e servicos de Ouvidoria.

WsicooBse-0 G SICOOB|756.0|

N° Documento Venciment
1096631 300972022 i an ] L LL
i o B Mo 61508 48757.610018 2 91240000008990
321414006615 heripy = e
T ;u FIBRA INTERNET BANDA LARGA EIREL! / CNPJ: 08.949.388/0001-83 Agéncia/Cdigo beneficidrio ——
i o:/'::zoo:z . 2'59;‘%? o Espécie doc. [ Aceite e 3214/ 40066
- ' 3 Data processam, 15
Juantida Uso do banco Carteira - N 07/0772022 o 80 numero
(=) Valor Documento 1 5;9“' Qentidade Valor Saareres
= =) Do
@ 0s e e do beneficidrio. Quaquer divida sob S ) RS 89,90
-) Descont > re este )
los / Abatimentos Apbs 0 vencimento cobrar multa de 2% fixa e juros de 1% este boleto, contate o beneficlirio (-) Descontos / Abatimentos
{-) Outras dedugdes A baixa do boleto sera feita apos 29 dias de atraso. e
:“J'm’ a protesto apés 10 dias do vencimento (-) Outras deducSes
(+) Mora / Multa eme N Nemaze (+) Mora / Mula
(+) Outros acréscimos (+) Outros ecréscimos
(=) Valor cobrado = (=) Valor cobrado
L
NGoss Renaro INSTITUTO SANTA FILOMENA DE PROTEGA
04875761 PC MARIO GARCEZ NOVAES, 197, cenm% s
(e 15400-000 - OLIMPIA - SP
INSTITUTO SANTA FILOME...
CPFICNPJ s D
49.014.707/000140 A & Ficha \\'\
v - de C;
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vivo %

_Cldastro do Assinante

Telefénica Brasil SIA
Av. Engenherro Luz Cados Bertl 1376, | Nome: B
Cride Nengies Em-smmm&:%&" 536.2‘,2'.“‘““ 11 ".EN'::%:mo CENTRO - 15400-000
: 7 COM o . .
25&?32’5‘:2%;233.’“ =5 Cédigo do cliente: 8999 4575 1946 DV: 0 PR Numero do telefone: 17:2!110300 el bt 24/ 09/ 2022
CNPL:02 658157000182 Més de referdncia: Setembror2022 Data de emissdo: 09/092022 132,21
DD /AWwWWvivo. com.be NUmero da fatura: 15577153240 Tipo de chente: Niio residencial Estado de instalagdo: Sdo Paulo y
Descrigdo da sua fatura
e VALOR (R$) )
Plano Contratado / Sarvicos Hena Histérico de consumo )
nic
\Slgn{\? Fibra 300 Mega Empmsa:'"‘” 109.99 in:
Telefon .Cos Digitais 3 Total utilizado em min:seg
Se.cret’a%':'g;:,g::c.:* @ Técnicos 8 das faturas com vencimento em:
limitado Brasil E ial - ; inci 0!
. rasil Empresas Especial - Mensalidade Principal ™® ";’(.)(.X.) Tipo de Ligacdo Julho Agosto  Setembro
Y Minutos Locais Utilizados 190:00 203:30 144.00
LigagSes ;
t?g“v e Ve Exadentes e, t:g Nac Longa Distancia 7.06 14.18 24.42
L:g:gg: tlac.onms de Lf)nga Distancia 0,00 .9 Locais Celular (VC1) 150:42 10:30 100:00
okt ocais para Celular (VC1) 2.22 Lig Nac LDN VC2/VC3 324 0:30 0
2,22
TOTAL GE|
RAL A PAGAR 132,21
@9/2022 15:49 Banco do Brasil
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/09/2022 - AUTOATENDIMENTO - 15.49.10
0165100165 SEGUNDA VIA 0006
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA
AGENCIA: ©165-1 CONTA: 31.187-1
Convenio VIVO FIXO/BRASIL
Codigo de Barras 84680000001-6 32210082089-1
99457519461-2 §5771532499-1
pata do pagamento 20/09/2022
valor Total 132,21
DOCUMENTO: ©92003
AUTENTICACAO SISBB: 1.67B.A48.686.F76.6A8
«ibilidade de Chamamento publico N* J - —
tnexg TAL RECEBIDA DA

Atesto que © material/servigo indicad
ocebido/prestado e esta em
nele descritas.

deClaknRgass. Vi N QXL RN e
e o neste documento foi

conformidade com as especificagdes
QlimpialSP At S S0RR.

SUBVENCAOSOC
PREFEITURA

Fonte do Recurso:...W......leto:..m.m.....

MUNICIPAL DA

ESTANCIA TUR{STICADE oLiMPI
Lmumlmwnﬂ\m\\&a\

1 6 32210082089 1 99457519461 2 55771532499

LT

Pagar
via Pix

Nome do Cliente
* INSTITUTO SANTA FILOMENA DE PROTECAO AO MENOR e T ) \
o s Cidiee para Cadasiarmanis 24/09/2022 132,21
> de Débito Automatico Numero da Fatura .
; 8999 4575 1946 899945751946-0 1557715324-0

N\
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Telefdnica Brasil S/A
Av. Engenheiro Luiz Carlos Berrini, 1378,
Ed. Eco Berinl

NOTA FISCAL FATURA DE SERVICO DE TELECOMUNICAGOES - MOD. 22
(_:ldastm do Assinante

Nome: INSTITUTO SANTAFILOMENA DE PROTECAO AO MENOR

Enderego: PCA MARIO GARCEZ NOVAES 197 COMPL NAO INFORMADO CENTR
Cédigo do cliente: 8999 4575 1946 DV: 0
CNPJ/CPF: 49014707000146

0 « 15400-000 - OLIMPIA / SP

Cidade Mongbes
CEP: 04571-936 - S3o Paulo - 5P
Estado de Instalag8o: S#io Paulo

CNPJ: 02.558.157/0001-62
Insc Est 108383949112
http /Awww .vivo.com br

Tipo de cliente: Niio residencial

DETALHAMENTO DOS SERVIGOS POR NUMERO TELEFONICO

Prestadora Telefonica
Telefonica Brasil S.A. | Av, Engenheiro Luiz Carlos Berrini, 1376, Ed, Eco Berrini - 04571-936 Sd0 Paulo SP
CNPJ:02.558.157/0001-62 - Insc. Est.: 108383949112 | Prestacdo de servico de comunicacdo - CFOP 5300

NFFST 278022626-SP
série: UK subsérie:

INTERNET Plano Contratado / Servigos Mensals / Descontos Data / Perfodo Aliquota PIS/COFINS  Valor(R$)
1 OLA-0281539367-013 VIVO Fibra 300 Mega Empresas GT12 UFSP 09/08/2022 8 08/09/2022  18% 365% 124,99
2 Desconto Prom. Internet R$ 45.00 09/08/2022 a 08/09/2022 -45.00
SUBTOTAL 79,99
SERVICOS Plano Contratado / Servicos Mensals / Descontos Data / Periodo Aliquota PIS/COFINS  Valor(R$)
3 limitado Brasil Empresas Especial - Mensalidade Principal GT 09/08/2022 a 08/09/2022 18% 3.65% 239.93
4 Desconto Mensalidade Principal R$ 219.93 09/08/2022 & 08/09/2022 -219.93
SUBTOTAL i‘;",",’
TOTAL -
INSTITUTO SANTA FILOMENA DE PROTECAO AO MENOR 17-3281-1036
e
Ligacdes Nacionais de Longa Distancia
Data Hora Duraglo Destino Numero Tipo Hordrlo  Aliquota PIS/COFINS  Valor(R$)
5 1/08/202214:30:57 00:02:42 BARRETOS 173321010 DDD Normal % 3,65% 0.00
6 1/08/202214:34:54 00:01:00 BARRETOS 173321010 DOD Normal 18% 365% 0.00
7 1/08/202214:36:35 000130 BARRETOS 1733210110 DDD Normal 18% 3.65% 0.00
@ 8 17/08/20221417:45 00:0800 SAO PAULO 1150332000 DDD Normal 8% 3.65% 0.00
9 17/08/202215:33.08 00:06:00 SAO PAULO 150332000 DDD Normal 18% 3.65% 0.00
10 22/08/202212:33:43 00:02:42 SAO PAULO 1150332000 oDD Normal 18% 3.65% 0.00
N 23/08/2022 N:01:23 00:02:48 SAO JOSE DO RIO PRETO 1732021223 DDD Normal 18% 3.65% 0.00
SUBTOTAL 0,00
Ligacdes Locais para Celular (VC1)
Data Hora Duragio Destino Numero Tipo Hordrlo Aliquota PIS/COFINS  Valor(RS)
12 09/08/2022 07:.01:21 00:01.00 LIGACAO CELULAR AREA 17 17997894578 VCIVIVO Normal 18% 3.65% 0.00
13 09/08/2022 15:1:06 00:01:36  LIGACAO CELULAR AREA 17 17997679353 VCIVIVO Normal 8% 3.65% 0.00
14 12/08/2022 07:34:34 00:00:54 LIGACAO CELULAR AREA 17 17996449722  VCIVIVO Normal 18% 3,65% 0,00
15 12/08/202213:33:06 00:01:36  LIGACAO CELULAR AREA 17 17997780638  VC1VIVO Normal 18% 3.65% 0.00
16 15/08/2022 1:05:56 00:00:48 LIGACAO CELULAR AREA 17 17997584378 VCIVIVO Normal 18% 3.65% 0.00
17 15/08/2022 12:19:51 00:00:54 LIGACAO CELULAR AREA 17 17996619866 VC1VIVO A Cobrar Normal 18% 3.65% 031
18 15/08/202217:07:21 00:00:42 LIGACAO CELULAR AREA 17 17997483221 VC1 CLARO Normal 8% 3.65% 0.00
19 16/08/2022 07:11:59 00:00:54 LIGACAO CELULAR AREA 17 17988360302  VC10I Normal 18% 3.65% 0.00
20 16/08/2022 07:20:48 00:02:30 LIGACAO CELULAR AREA 17 17997483221 VCI CLARD Normal 8% 3.65% 0.00
21 16/08/2022 07:2915 00:01:30 LIGACAO CELULAR AREA 17 17991797624 VC1 CLARO Normal 8% 3.65% 0.00
22 16/08/2022 07:31:22 00:01:00 LIGACAO CELULAR AREA 1717997894578  VC1VIVO Normal 18% 3,65% 0.00
23 16/08/2022 07:34:24 00:00:42 LIGACAO CELULAR AREA 17 17997894578  VCIVIVO Normal 8% 3.65% 0.00
24 16/08/202215:47:34 00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 1717988067586  VC10I Norinal 18% 3.65% 0.00
25 17/08/2022 10:18:09 00:00:54 LIGACAO CELULAR AREA 17 17996527500  VCI1VIVO Normal 18% 3.65% 0,00
26 17/08/2022 03:43 00:00:48 LIGACAO CELULAR AREA 17 17996503654  VCIVIVO Normal 8% 3.65% 0.00
27 17/08/2022 118:28 00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 17 17991839220 VCI CLARO Normal 8% 3.65% 0,00
28 17/08/2022 1119:23 00:00:36 LIGACAO CELULAR AREA 17 17997894578  VCIVIVO Normal 18% 3.65% 0.00
29 17/08/2022 1120:28 00:00:42 LIGACAO CELULAR AREA 17 17997894578  VCIVIVO Normal 18% 3.65% 0.00
30 17/08/202213:52:36 00:00:54 LIGACAO CELULAR AREA 17 17991826244 VCI CLARO Normal 18% 3.65% 0.00
‘\. 31 17/08/202214:40:23 00:01:54 LIGACAO CELULAR AREA 17 17981184601 VCITIM Normal 18% 3.65% 0.00
/ 32 18/08/2022 08:3519 00:04:06 LIGACAO CELULAR AREA 17 17997280299  VCIVIVO Normal 18% 3.65% 0.00
33 18/08/2022 08:50:31 00:02:06 LIGACAO CELULAR AREA 17 17997554127 VCIVIVO Normal 18% 365% 0,00
34 18/08/2022 08:56:02 00:04:36 LIGACAO CELULAR AREA 17 17991236335 VC1 CLARO Normal 18% 3.65% 0.00
35 18/08/2022 13:48:08 00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 17 17981244686 VCITIM A Cobrar Normal 18% 365% o
36 18/08/202213:49.43 00:01:00 LIGACAO CELULAR AREA 17 17981244686 VC1TIM A Cobrar Normal 18% 365% 034
37 19/08/2022 1118:20 00:00:48 LIGACAO CELULAR AREA 17 17981168849 VCIVIVO Normal 18% 365% 0.00
38 22/08/2022 :32:43 00:00:48 LIGACAO CELULAR AREA 17 17997679353 VCIVIVO Normal 18% 365% 0,00
39 22/08/202213:33:20 00:01:36 LIGACAO CELULAR AREA 17 17992291354 VC1 CLARO Normal 18% 365% 0.00
40 22/08/20221513:22 00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 17 17996428322  VCIVIVO Normal 18% 3.65% 0.00
41 24/08/202209:29.42  00:00:48 LIGACAO CELULAR AREA 17 17982004412 Va1 TIM Normal 18% 3.65% 0,00
42 24/08/2022 10422 00:00:42 LIGACAO CELULAR AREA 17 17981531381 VCI TIM Normal 18% 365% 0.00
43 24/08/202214:50:41 00:00:48 LIGACAO CELULAR AREA 17 17997231907 VCIVIVO Normal 18% 365% 000
44 24/08/2022 16:16:01 00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 17 17992285455  VCI CLARO Normal 18% 2.65% 0.00
45 25/08/2022 09:40:21 00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 17 17992618619 VCI CLARO Normal 18% 365% 0.00
46 25/08/202213.06:1 00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 17 17997223197 Vel VIVO Normal 18% 3.65% 0.00
47 26/08/202212:18:50 00:00:36 LIGACAO CELULAR AREA 17 17996449722  VCIVIVO Normal 18% 365% 0.00
48 26/08/202213:20:36 00:01:30 LIGACAO CELULAR AREA 17 17991815281 VCI CLARO Normal 18% 365% 0.00
49 26/08/202213:28:55 00:00:42 LIGACAO CELULAR AREA 17 17997466314 VCIVIVO Normal 18% 365% 0.00
50 26/08/202214:25:30 00:01:42 LIGACAO CELULAR AREA 17 17981369308 VCITIM Normal 18% 3.65% 0.00
51 26/08/202214:37:56 00:01.00 LIGACAO CELULAR AREA 17 17982153402 VCITIM Normal 18% 265% 000
52 26/08/2022 14:41:12 00:00:36 LIGACAO CELULAR AREA 17 17997463315 Va1 Vivo Normal 18% 365% 0.00
53 29/08/2022 07:24:29 00:00:54 LIGACAO CELULAR AREA 17 17982113851 VCI TIM Normal 18% 3.65% 0,00
54 29/08/202209:37.00  00:04:30 LIGACAO CELULAR AREA 17 17996041295 VCIVIVO Normal 18% 3.65% 0.00
55 29/08/202213:54:04 00:00:48 LIGACAO CELULAR AREA 17 17992284179 VC1 CLARO Normal 18% 365% 0.00
56 29/08/202216:3719 00:01:42 LIGACAO CELULAR AREA 17 17997894578  VC1VIVO Normal 18% 365% 0.00
57 30/08/202213:51:41 000118  LIGACAO CELULAR AREA 17 17997894578  VCIVIVO Normal 18% 3.65% 0.00
58 30/08/202215:59:27 00:00:48 LIGACAO CELULAR AREA 17 17981793994 VCI CLARO Normal 18% 365% 0.00
59 31/08/2022 094157 00:00:48 LIGACAO CELULAR AREA 17 17991901212 VCICLARO Normal 18% 3.65% 0,00
60 31/08/2022 09:43:18 00:00:36 LIGACAO CELULAR AREA 17 17988131298 vCIVIVO Normal 18% 3.65% 0.00
61 3V08/202209:4407  00:02:06 LIGACAO CELULAR AREA 17 17988131298 VCIVIVO Normal 18% 3,65% 0.00
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Fadastro do Assinante

Telefonica Brasil SIA
Av. Luiz Carlos Berrini,
Ed. Eco Berini 137,

botn Nome: INSTITUTO SANTA FILOMENA DE PROTECAO AO MENOR

CEP: 04571-936 - Sbo Pauio - 5P
CNPJ: 02.558.157/0001-62

Insc Est: 108383949112

et SAwww vivo.com.be

Endereco: PCA MARIO GARCEZ NOVAES 197 COMPL NAO INFORMADO CENTRO - 15400-000 - OLIMPIA | SP
Cédigo do chente: 8999 4575 1946 DV: 0

Tipo de cliente: Nio residenclal

Estado de instalagio: 8o Paulo

INSTITUTO SANTA FILOMENA DE PROTECAO AO MENOR

17-3281-1036

Ligasbes Locat pararSSentinuasho)

Data Hora Duragio Destino Nimero Tipo Horérlo  Aliquota PIS
62 31/08/2022 09:50:6 00:03:24 LIGACAO CELULAR AREA 17 17996444883  VC1VIVO Normal 18%
63 31/08/2022 09:55:52 000236 LIGACAO CELULAR AREA 17 17996452797 VC1 VIVO Normal 8%
64 31/08/2022100016 0000:54 LIGACAO CELULAR AREA 17 17992564466 VCI CLARO Normal 8%
65 31/08/20221002:06 00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 17 17996575327 VCIVIVO Normal 18%
66 31/08/20221317:21 00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 17 17996449722 VCI VIVO Normal 18%
67 31/08/202213:5519 00:00:54 LIGACAO CELULAR AREA 17 17997347599 VC1VIVO Normal 18%
68 31/08/202213:5819 00:02:06 LIGACAO CELULAR AREA 17 17997591546 VCIVIVO Normal 18%
69 31/08/202214:00.47 00:00.30 LIGACAO CELULAR AREA 17 17981324539 VCITIM Normal 18%
70 31/08/2022 14:11:32 00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 17 17981319827 VC1 TIM A Cobrar Normal 18%
7 31/08/2022 15:38:02 00:00:36 LIGACAO CELULAR AREA 17 17991785652 VCITIM Normal 18%
72 0V09/2022 085859 00:00:36 LIGACAO CELULAR AREA 17 17997367451 VCIVIVO Normal 18%
73 01/09/2022 09.00.02 00:00.36 LIGACAQ CELULAR AREA 17 17997660014 vClVIvO Normal 18%
74 0V09/2022 09:55:45 00:0106 LIGACAO CELULAR AREA 17 17991785529 VCI CLARO Normal 18%
75 01/09/202213.40:46 00:0:54  LIGACAO CELULAR AREA 17 17981092945 VCI TIM A Cobrar Normal 18%
76 02/09/2022 10:4514 00:04:06 LIGACAO CELULAR AREA 17 17996050574 VCIVIVO Normal 18%

pn 05/09/202209:3250 000412 LIGACAO CELULAR AREA17 17992091551 VCl CLARO Normal 18%
— 78 06/09/202210.43.07 00:05:00 LIGACAO CELULAR AREA 17 17996041295 VCIVIVO Normal 18%

79 06/09/2022 1.46:10 00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 17 17981324539 VC1TIM A Cobrar Normal 18%
80 06/09/2022 1146:54 00:0112  LIGACAO CELULAR AREA 17 17981324539 VC1TIM A Cobrar Normal 18%
81 06/09/202216:14:24 00:0118  LIGACAO CELULAR AREA 17 17988067586 vaol Normal 18%
82 08/09/202215:4157 00:0154 LIGACAO CELULAR AREA 17 17991608060 VCICLARO Normal 8%
83 08/09/202215:44:08 00:04:18  LIGACAO CELULAR AREA 17 17981531381 VCITIM Normal 18%
84 08/09/202216:57:31 00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 17 17991423534 VCITIM Normal 18%

SUBTOTAL

TOTAL

TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA

Reservado ao Flsco__ cb33.4cil.210b.0060.430d.39a8.6d6a.8526
Base de calculo: 102,21 Allquota: 18% Valor do

PIS/COFINS

Base de cdiculo: 83,81

Aliquota: 3,65%

/COFINS  Valor(R$)
3.65% 0,00

365%
3.65%
3.65%
3.65%
3.65%
3.65%
3.65%
3.65%
3.65%
3.65%
3.65%
3.65%
3.65%
3.65%
3.65%
3.65%
3.65%
3.65%
3,65%
3.65%
3.65%
3.65%

Valor do PIS/COFINS: 3,05

0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00

017
0,00
0,00
0,00
0.00
0.65
0,00
0.00
0.00

0.17

o4
0.00
0.00
0.00
0.00
2,22

2,22
102,21

A TELEFONICA contribul ¢/ 1% do valor de servicos de Telecom ao FUST e 0,5% ao FUNTTEL sem rep ao

Idoz. Reducdo de Base de Cdiculo conforme

disposi¢Ses do RICMS-SP/2000 - Anexo II, art. 18, IV.

DETALHAMENTO DOS SERVICOS
Prestadora Telefonica
Telefonica Brasil S.A. | CNPJ:02.558.157/0135-74

Servigos Digitais Data / Periodo Aliquota PIS/COFINS  Valor(R$)
Internet
85 Protege Empresas 600GB 09/08/2022 a 08/09/2022 2% 9.25% 30.00

Servigos Digitals 30,00
TOTAL 30,00
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA 30,00
TCHS Base de calculo: 0,00 Allquota: 0% Valor do ICM3:
Iss Base de cdiculo: 30,00 Aliquota: 2% Valor do ISS: 0,60
PIS/COFINS Base de ciiculo: 30,00 Aliquota: 9,25% Valor do PIS/COFINS: 2,77

‘ ) TOTAL GERAL A PAGAR 132,21

990430682032

0000001041 - 0000000521

1t
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PREFEITURA MUNICIPAL DE OLIMPIA Numero da
SECRETARIA DE FINANGAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGO - NFS-e 4803

igo de Verificagao| 3PBWCICSU

restagdo OLIMPIA - SP

OLIMPIA - SP

00.464. 667/0001-45

c-’:‘ RUA NOVE DE JULHO 813 PATRIMONIO DE SAO JOAO BATISTA CEP: 15400-085
» ’ escritoriolimpia@uol.com.br/ rr-ribeiro@uol.

OLIMPIA - SP

SERVICOS CONTABEIS PRESTADOS.

Documento emitido por ME optante pelo Simples Nacional.
N3o gera direito a crédito Fiscal de ISS. L“
e%‘“

C
@AQC\}‘\"‘\Q\Y “?\B
R“ o wov K BTN W
e\‘ \\\s'\‘\" A

.8

Valor Aproximado dos Tribjios
v
{ Q %EY

820,00

’{i}-‘.r;:x.—d;‘(:m 1 | o~ Fis B e —
eial): el 0 L . Pl g | 0,00

(1SS Retid i : S =
; -l e SR | Osmoeoneo

(=) Valor Liquido R | ] g § i S
! .7 ) } 0,00

~Uma via desta Nota Fiscal ser enviada através do e-mall fornecido pelo Tomador dos S
D- A autenticidade desta Nota Fiscal poderd ser verificada no site, olimpia.ginfes.com.br cor:l';imlsxzacao do Cédigo de Verificagdo.

Avisos P - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.N&o gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI.
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20/09/2022 15:49 Banco do Brasll

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/09/2022 - AUTOATENDIMENTO - 15.49,10
0165100165 SEGUNDA VIA 0005
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA

AGENCIA: ©165-1 CONTA: 31,187-1

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : INSTITUTO SANTA FILOMENA
BANCO: ©33 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: ©020-5 - OLIMPIA

CONTA: 13.004.743-0

FAVORECIDO: ESCRITORIO TECNICO CONTABIL OLIMPIA
CPF/CNP): ©0.464.667/0001-45

VALOR: R$ 820,00
DEBITO EM: 20/09/2022

DOCUMENTO: ©92004
AUTENTICACAO SISBB: 1.4E8.C6D.0D6.DSE.DES

Transagéo efetuada com sucesso por: J9285929 SANDRA REGINA FERNANDES.

1

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3 64#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 4/4
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28/09/2022 16:57 Baiicoids Brall

28/09/2022 -

BANCO DO BRASIL - :45;
016500165 i el

SEGUNDA VIA 0003
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA
AGENCIA: 0165-1

It CONTA: 31.187-1
DATA DA TRANSFERENCIA ;;;;;;;;;;
NR. DOCUMENTO sse.1ss.eee.939.29;/
VALOR TOTAL / 1.237,4
**%*4%  TRANSFERIDQ/ PARA:
CLIENTE: ELISABETE’I DOURADO
AGENCIA: 0165-1 CONTA: 30.292-9
NR. DOCUMENTO 550.165.000.031.,187
NR.AUTENTICACAO 8.00A.800. 67F . ASC. EF8
INSTITUTO SANTA FILOMENA PROT AO MENOR - RECIBO DE PAGAMENTO
PRAGA MARIO GARCEZ NOVAIS 197 OLIMPIA - SP MENSAL
CNPJ.49.014.707/0001°46 Setembro/2022
7 ELISABETE INES DOURA DO Folha 1
Cargo : ENCARREGADO ADMINISTRATIVO CBO: 410105
Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARO 30,00 1.182,50
1106 | PREMIO TEMPO DE SERV 10%LIMT 4,00 47,30
f(; 1111 | GRATIFICACAO DE FUNGAO 110,00
y 11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 102,40
Inexigitylidade de Chamamento Publico N* J ; |
. SUBVENCAO SOCIAL RECHBIDA
y 5 K X ECHBIDA D
Tm C.:}% --}Sm N D...Qltl.lttagxioi unu‘ P R E. F E T U R A M U N I C l PA L D .
testo que o material/servico indicado neste documgnto qu ESTANCIATURISTICA DE f1.1u P14 |
recebido/prestado e esta ein conformidade com as especificagbes (LELAUTORIZATIVY ¥ MH‘\MW/—M
Al Olimpia/SP WAL S L.
[}
Fonte do Recurso:..I[L\»m.'w.Tsa& VistorLlikeciic.: Tovamios | Yobmeize
Total Liquido 1.237,40
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.182,50 1.339,80 1.339,80 107,18 1.339,80 e
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
& 32 /O / 3.
Assinatura Data

Ao
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Banco do Brasil

28/09/2022 - BANCO DO BRASIL -
016500165

14:45:01
SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA

AGENCIA: 0165-1 CONTA: 31.187-1
DATA DA TRANSFERENCIA 28/09/2022
NR. DOCUMENTO sse.1ss.aee.esa.3a7/
VALOR TOTAL 1.823,99
*#%+++  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: JOALICE/A SANTOS CEZARIO

AGENCIA: 0165-1 CONTA: 34.387-0

NR. DOCUMENTO

NR.AUTENTICACAO 9.97A.CF1.35E.B9E.4D8

INSTITUTO SANTA FILOMENA PROT AO MENOR

RECIBO DE PAGAMENTO

PRAGA MARIO GABCE NOVAIS 197 OLIMPIA - SP MENSAL
CNPJ.49.014.707/0001-46 Setembro/2022
1 JOALICE'APARECIDA DOS SANTOS CEZARIO Folha 1
Cargo: MONITORA CBO: 334110

—_—

Inexigifilidade de Chamamento PUblico N e fiternnnnns

Termo deCa\a.\;aﬁ'if?ﬁz:m\‘n Ne...k. LAk ...

)\testo que o material/servigo indicado neste docurr!ento foi
recebigo/prestado e esta em conformidade com as especificages

nefe dpscritas, Olmpie/sP RV A0S oW

Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos

1 | SALARIO 30,00 1.804,00

6 1106 | PREMIO TEMPO DE SERV 10%LMIT 10,00 180,40
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 160,41

SUBVENGIAO SOCIAL RECEBIDA DA
PREFEITURA MUNICIHAL DA
ESTANCIATURISTICADE OLIMPIA
LELAUTORIZATIVA Nou\RY &2t

Fonte do Recursot.eees v Visto:...%.,.. naer Total Vencimentos Total Descontos
1.984,40 160,41
Total Liquido 1.823,99
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faxa IRRF
1.804,00 1.984,40 1.984,40 158,75 1.984,40 il
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
M0 QM\OL‘SS OQX /D?/QOQ;L
N7 Alginatura Data
‘) \
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Banco do Brasil

28/09/2022 =

BANCO DO BRASIL -
016500165

SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

14:45:01
0003

CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA
AGENCIA: 0165-1

CONTA: 31.187-1
DATA DA TRANSFERENCIA 28/99/202:///
NR. DOCUMENTO 550.165.000.036.117
VALOR TOTAL 1.725,4
#¥¥+++  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: MICAELA ALEXIA ROSSINI
AGENCIA: 0165-1 CONTA: 36.117-8

NR. DOCUMENTO

NR.AUTENTICACAO

550.165.000.031.187

____________________________

8.384.4FE.FD9.992.1D7

INSTITUTO SANTA FILOMENA PROT AO MENOR

RECIBO DE PAGAMENTO

PRAGA MARIO GAR:E NOVAIS 197 OLIMPIA - SP MENSAL
CNPJ.49.014.707/0001-46 Setembro/2022
16 MICAH.A ALEXIA ROSSINI Folha 1
Cargo : MONITORA CBO: 334110
Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 1.804,00
: 1043 | PREMIO 72,16
“ 11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 150,67
o gl ege oL ) e — -
Inexigibilidade de Chamamento Publico N /) SUBVENGAJ0 SOCIAL RECEB{DA DA

Colabapsan-AdSie Ne... 0320 :8.....

testo que o material/servigo indicado neste documento foi
/prestado e esta em conformidade com as especificagdes

Olimpia/SP N K

Y s

PREFEIT[IRA MUNICIPAL DA
ESTANCIA[TURISTICA DE OLfMPIA
LELAUTORIZATIVA N WA desfAchsn

Fonte do Recurso:.~:ll\wx~ﬁ«‘}a&_,v,§to,,..m........,.. e e o] | edimemeat ) /
‘ Total Liquido 1.72549
Salarlo Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF FalxaIRRF
1.804,00 1.876,16 1.876,16 150,09 1.876,16 e

l \ Assinatura

Recebi a importancia liquida acima discriminada,

43 ,%% 1 042

J
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Banco do Brasil

28/09/2022 - BANCO DO BRASIL - 14:45:01
016500165 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA

AGENCIA: 0165-1 CONTA: 31.187-1
DATA DA TRANSFERENCIA 28/09/2022
NR. DOCUMENTO 550.165.000.036.343
VALOR TOTAL 1.823,9

**$%%4¢  TRANSFERIDQ/PARA:
CLIENTE: PATRICIA OF CASSIA MANEGA

AGENCIA: 0165-1 CONTA: 36.343-X
NR. DOCUMENTO 550.165.000.031.187
NR.AUTENTICACAO 4.5FA.915.913.79B.4A6
INSTITUTO SANTA FILOMENA PROT AO MENOR RECIBO DE PAGAMENTO
PRAGA MARIO GARCEZ NOVAIS 197 OLIMPIA - SP MENSAL
CNPJ.49.014.707/0001-46 Setembro/2022
5 PATRICIA DE CASSIA MANIGA DE SOUZA Folha 1
Cargo : MONITORA CBO: 334110
Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 [ SALARIO 30,00 1.804,00
= 1106 | PREMIO TEMPO DE SERV 10%LMT 10,00 180,40
@ 11| nsssoBRESALARO 9,00 160,41
Inexigiilidade de Chamamento Publico N® vommmee mmmsevecsenes | [SUBVENCAO SOCIAL RECEBIDA DA

PREFEITURA MUNICIPAL DA
Termo pe (alaknasier Mitiv N° .....f.)?r..l...f.im.’s:&..... ESTANCIAITURISTICA DE OL{MPIA

testo que o material/servigo indicado neste documento foi | | LEIAUTOR|ZATIVA Neuay & di/ifeay
recebi pmtado e esta em conformidade com as especificagdes

nele , Olimpia/SP. AL Sk A0
Fonte do RecUrso: e AW MEsfeiiee.n.. Vistos..Coschan. . . i T R
Total Liquido 1.823,99
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.804,00 1.984,40 1.984,40 158,75 1.984,40 owves

Recebi a importancia liquida acima discriminada.

»ﬂ ol QB 1 092190492
Assinatura

Data
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Banco do Brasil

28/09/2022 =

BANCO DO BRASIL -
016500165

SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA

14:45:01
0003

CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA

AGENCIA' 0165-1 CONTA: 31.187-1
DATA DA TRANSFERENCIA 28/09/2022
NR. DOCUMENTO 170.165.510.027.264
VALOR TOTAL / 1.629,08
*¥**:x  TRANSFERIDO/PARA:

CLIENTE: ROSANGELA‘PEREIRA SANTOS

AGENCIA: 0165-1 CONTA: 510.027.264-X

VARIACAO DA POUPANCA 51
NR. DOCUMENTO 170.165.000.031.187

NR.AUTENTICACAO 2.B88.902.1D8.7E7.C31
Creditos a partir de 04 05 2012 estao
disciplinados pela Lei 12.703.

Transagao efetuada com sucesso por: J9143396 MARGARIDA DE JESUS DOMINGUES PITON.

L))

INSTITUTO SANTA FILOMENA PROT AO MENOR

RECIBO DE PAGAMENTO

/J'

PRAGA MARIO GARCEZ NOVAIS 197 OLIMPIA - SP MENSAL
CNPJ.49.014.707/0001-46 Setembro/2022
21 ROSANGELA ‘PEREIRA SANTOS Folha 1
Cargo : FAXINERA CBO: 514320
Cédigo| Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 1.735,50
1043 | PREMO 347
11 | INSS SOBRE SALARIO 141,13

lidade de Chamamento Publico N° o

ColabomsesMibive. Ne..0%. L A0E....

testo que o material/servigo indicado neste documento fol
recebidp/prestado e esta em conformidade com as especificagdes

senp

Inexigi
Termo

SUBVEN
PREFE
ESTANC
LETAUTORIZATIVA NeUY

CAOSOCIAL RECHBIDA DA
TURA MUNICIPALDA

ATURHTICADEJ

ks

nele déscritas. Olimpia/SP ...2&.. J..Ql..../....&\%"\.
Fonte do Recurso: X\ s onpci nnl V|st0 E&.‘ Total Vondm;n;% = Total Dmnt:; e
Total Liquido 1.629,08
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF FalxaIRRF
1.735,50 1.770,21 1.770,21 141,62 1.770,21 et

Recebi a importancia liquida acima discriminada.

Q08 /f fuine Jotoo

~ Assinatura

iy
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@

| s P Riscal Bertsiea e Servgm ,
~ B PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI ' fg:
o 3
ToNm AR UE R | SECRETARIA DE FINANGAS
NETIETITI Ce finaacas
Emissio Mora Emisslo NOTA FISCAL ELET RONICA DE
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS -NFE | 2% 0 soids SERVICOS E FATURA
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos Ty S 5a ik
podlera ser confirmada na p4gina da Prefeitura de Barueri 0000 fmntcionde 408257
na Intemet, no Enderego:
<htip:/iwww.barueri.sp.gov.br/nfe> 121W.5025.3277.0851499-Q m,..m;;.’ :...m Daa RPS
PresadrdeSeve  SODEXO PASS DO BRASIL SERVIGOS E COMERCIO S.A.
ALAMEDA ARAGUAIA , 1142 - BLOCO 1 - Andar ANDAR 3 - Sala SALAB
ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPR / ALPHAVILLE
Sodex’o CEP 06455-000 - BARUERI - SP
CNPJ/CPF 69.034.668/0001-56 Inscrigdo Municipal 4.50869-9
Telefone e-mail
Nome Tomadar de Servigos CPFICNPJ
INSTITUTO SANTA FILOMENA DE PROTECA 49.014.707/0001-46
Enderego Complemento
PC MARIO GARCES NOVAIS, 197
ceP Bamo Cidade UF
15400-000 | SAO FRANCISCO OLIMPIA sP
E-mal
ROBSON129@HOTMAIL.COM
oo Deacrigho do Servico Codigo Servico ‘Alquots | Valor Unitdrio Velor Total
1 ADMINISTRAGAO DE CONTRATOS 171208215 2,00 0.00 0.00

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS E INFORMAGOES RELEVANTES

7REFEICAOEMV  2970.00

TX ENTREGA 0.00 \ TX ADM SERV 0.00 \ TX EMISSAO CARTAO 0.00 \ TAR COBRANCA 0.00
IRRF RECOLHIMENTO EFETUADO PELO EMITENTE CONF. IN/SRF 153/87 R$0.00
SERVICO ENQUADRADO COMO ADMINISTRAGAO DE CONVENIO

Entr/Cred 30/09/2022

Nro Pedido.: 29637194/22

Inexigibilidade de Chamamento Publico N® e

Termo de Calabn@smes Malue Ne.. 0% . A0 ...

Atesto que 0 material/servigo indicado neste documento foi
recebido/prestado e esta em conformidade com as especificagdes

SUBVENCAO SOCIALRECEBIDA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DA
ESTANCIATURISTICADE OLIMPI
LELAUTORIZATIVA NS WY &2

nele descritas. Olimpia/SP we 2./ Se.. 2032,

Fonte do Recurso:..:ﬂ.\-k\lm&.&{:gr“_Visto:mmm... ‘

VALORES DE REPASSE A TERCEIROS Observagdes

R$ 2.970,00 ISSQN devido a: BARUERI-SP
RRF PIS/PASEP COFINS csiL
0.00 0,00 0,00 0,00

Fatura N* Valor da Faturs R$ Formae Pagamento
486687 R$ 2.970,00 —
Valor por Extenso

dois mil novecentos e setenta reais

A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos podera ser confirmada b2, oo
na pagina da Prefeitura de Barueri na Intemet, no Endereco:

http:/iwww.barueri.sp.gov.br/nfe

121W.5025.3277.0851499-Q

RECEBEMOS DA EMPRESA SODEXO PASS DO BRASIL SERVIGOS OS SERVIGOS CONSTANTES DESTA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS

Numero da Nota Série da Nota

408257
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Consultas - Emissao de comprovantes

Banco do Brasil

G3312816514519111
28/09/2022 16:57:21

\ _tm
28/09/2022 - BANCO DO BRASIL - 16:57:21
016500165 0005

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA
AGENCIA: 0165-1 CONTA: 31.187-1

ITAU UNIBANCO S.A.
34191092894745805293480145580009391520000297000
BENEFICIARIO:

SODEXO PASS BRASIL SERV.COM.SA
NOME FANTASIA:

SODEXO PASS BRASIL SERV.COM.SA
CNPJ: 69.034.668/0001-56
BENEFICIARIO FINAL:

SODEXO PASS BRASIL SERV.COM.SA
CNPJ: 69.034.668/0001-56
PAGADOR :

INSTITUTO SANTA FILOMENA DE PR
CNPJ: 49.014.707/0001-46

NR. DOCUMENTO 92.801
DATA DE VENCIMENTO 28/10/2022
DATA DO PAGAMENTO 28/09/2022
VALOR DO DOCUMENTO 2.970,00
VALOR COBRADO 2.970,00

NR.AUTENTICACAO D.OF5.DC1.A8F.904.59E

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
9800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-a pj-autoatendimento/index html?v=2.3 64#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 1/10
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et Fiscal Btrtaes e Servgmn Ny,
N PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI i" "5‘-;
c-\m BAR “ E R | SECRETARIA DE FINANGAS !W’."
ORI S Fenaagas
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE | 2=tese - Sttt N os QLF%ETR:ON'CA =
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos : Toomars 3a oot e o Notn
podortm e ms;{ oonﬂrrmdaE“d na pagina da Prefeitura de Baruerl S e 408258
no et SIS
s I“s:‘;:ov pa— 140R.7756.7173.9190099-Z m:: :..un D“RP::

PReRGE & b SODEXO PASS DO BRASIL SERVIGOS E COMERCIO S.A.

ALAMEDA ARAGUAIA , 1142 - BLOCO 1 - Andar ANDAR 3 - Sala SALAB
ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPR/ ALPHAVILLE

de 5“‘: CEP 06455-000 - BARUERI - SP
. CNPJ/CPF 69.034.668/0001-56 Inscrig8o Municipal 4.50869-9
Telefone e-mail
Nome Tomedor de Servicos CPFICNPJ
INSTITUTO SANTA FILOMENA DE PROTECA 49.014.707/0001-46
Enderso Complemento
PC MARIO GARCES NOVAIS, 197
ceP Barmo Cxdade o
E-mad
ROBSON129@HOTMAIL.COM
Qe Oeecrigho do Servico Codigo Servico Aliquots | Valor Unitério Valor Total
1 ADMINISTRAGAO DE CONTRATOS 171208215 2,00 0,00 0,00
DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS E INFORMAGOES RELEVANTES
8 ALIMENTAGAO EMV  2096.00
TX ENTREGA 0.00\ TX EMISSAO CARTAO 0.00 \ TX DISPON CREDITO 0.00 \ GESTAO COBRANCA 0.00
IRRF RECOLHIMENTO EFETUADO PELO EMITENTE CONF. IN/SRF 153/87 R$0.00
SERVICO ENQUADRADO COMO ADMINISTRAGAO DE CONVENIO
Entr/Cred 30/09/2022
Nro Pedido.: 29637282/22
Inexigibilidade de Chamamento Publico N* ..zeemesirmreerescesens.
=3 SUBVENCAO SOCIAL RECEBIDA DA

Termo de Q:la&:aﬁsé.n—hs\;hs Ne..DxL AR, PREFEITURA MUNICIPAL D A
Atesto que o0 material/servico indicado neste documento foi ESTANCIATURISTICADEOLIMP
recebido/prestado e est4 em conformidade com as especificagdes mwmmmnwuu&ad

nele descritas, Olimpia/SP ... 28 J. ek LR

Fonte do Recursoz. bk Vistor i A

@

VALORES DE REPASSE A TERCEIROS Observacdes
R$ 2.096,00 ISSQN devido a: BARUERI-SP
RRF PISIPASEP COFINS cswL
0,00 0,00 0,00 0,00
L ___VALORTOTALDANOTA 209600 |

Fatura N* Vaior da Fatura R$ Forma Pagamento
486740 R$ 2.096,00
Valor por Exienso
dois mil e noventa e seis reais

A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos poderd ser confirmada Lo Mtecidinte

na pagina da Prefeitura de Barueri na Internet, no Endereco:

s e gov e 140R.7756.7173.9190099-Z

RECEBEMOS DA EMPRESA SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS OS SERVIGOS CONSTANTES DESTA Numero da Nota Sérle da Nota
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS 408258
Local Dets Assinaturs

dk
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Banco do Brasil

28/09/2022 - BANCO DO BRASIL - 16:57:21
016500165 0007

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA
AGENCIA: 0165-1 CONTA:

31.187-1

34191092894746134293480145580009291520000209600
BENEFICIARIO:

SODEXO PASS BRASIL SERV.COM.SA
NOME FANTASIA:

SODEXO PASS BRASIL SERV.COM.SA
CNPJ: 69.034.668/0001-56
BENEFICIARIO FINAL:

SODEXO PASS BRASIL SERV.COM.SA
CNPJ: 69.034.668/0001-56
PAGADOR :

INSTITUTO SANTA FILOMENA DE PR
CNPJ: 49.014.707/0001-46

NR. DOCUMENTO 92.802
DATA DE VENCIMENTO 28/10/2022
DATA DO PAGAMENTO 28/09/2022
VALOR DO DOCUMENTO 2.096,00
VALOR COBRADO 2.096,00

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

‘,\

https://autoatendimento.bb .com.br/api-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3 64#/template/~2F consultas~2F869-1.bb
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Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/09/2022 - AUTOATENDIMENTO - 16.57.21
0165100165 SEGUNDA VIA 0005

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA
AGENCIA: ©165-1 CONTA: 31.187-1

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : INSTITUTO SANTA FILOMENA
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: ©324-7 - OLIMPIA

CONTA: 854.713.897-6/

FAVORECIDO: SAMIRA CRISTINA DA ROCHA DE SOUZA
CPF/CNPJ: 350.334.188-90

VALOR: R$ 1.738,99
DEBITO EM: 28/09/2022

DOCUMENTO: 092803

AUTENTICACAO SISBB: 4,2E5.0D0.0DD.986.0DC

INSTITUTO SANTA FILOMENA PROT AO MENOR

RECIBO DE PAGAMENTO

PRACA MARIO GARCEZ NOVAIS 197 OLIMPIA - SP MENSAL
CNPJ.49.014.707/0001-46 Setembro/2022
27 SAMRRA CRISTINA DA ROCHA DE SOUZA Folha 1
Cargo : PEDAGOGA CBO: 239415

Inexigib{lidade de Chamamento Publico N°® ..2a< § pei
Termo h\ma&é.a:kx\éhm N°....o%. /.03 8. ...

Alesto que o materiz!'servico ind'cado neste documento foi
recebidg/prestado e esta em conformidade com as gspecificagdes

nele delscritas. Olimpia/SP ... 3.5k, .33,

Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 [ SALARO 30,00 1.891,00
(,i 11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 152,01

SUBVENGAO SOCIAL RECEBIDA DA
PREFFITIRA MUNICAPAL DA
ESTANFIA TURISTICA D OLIMPIA
LE AUTORTZATIVA NeUue Xt o

A 1
Fonte do Recurso:....l.l.\»vm:f’n‘n\L Visto!..feisd

Total Vencimentos Total Descontos
1.891,00
Tota Liquido 1.738,99
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
() 189100  ~ 1.891,00 1.891,00 151,28 1.891,00 e

Recebi a importancia liquida acima discriminada.

23 1 0% 003,

Data

Assinaturf' }

=74
7

Scanned with CamScanner

152,01 /
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28/09/2022 16:57 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/09/2022 - AUTOATENDIMENTO - 16.57.21
0165100165 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA
AGENCIA: 0165-1 CONTA: 31.187-1

B SSSESESE=S=ESS=E=S=ssssszs=
FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : INSTITUTO SANTA FILOMENA
BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: ©534-7 - OLIMPIA

CONTA: 14.663;;//

FAVORECIDO: RITA OFE CASSIA FERREIRA AUGUSTO
CPF/CNP3: 279.955.798-88

VALOR: R$ 1.659,8

DEBITO EM: 28/09/2022

DOCUMENTO: ©92804

AUTENTICACAO SISBB: A.38D.C10.202.DC1,ED7

INSTITUTO SANTA FILOMENA PROT AO MENOR

RECIBO DE PAGAMENTO

Cargo: MONITOR (A)

PRAGA MARIO GARCEZ NOVAIS 197 OLIMPIA - SP MENSAL

CNPJ.49.014.707/0001-46 Setembro/2022

25 RITA DE'CASSIA FERRERA AUGUSTO Folha 1
CBO: 331105

recebidp/prestado e esta em conformidade com as especificagbes

Cédigo| Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 30,00 1.804,00
p 11 | INSS SOBRE SALARIO 9.00 144,18
[ oo e Tl o
‘alnex:gut ilidade de Chamamento PUbNCO N° .eeeeeeeeo croeemeseeneses
Temlo ECQ‘ERBQ (‘ﬁ@ﬁ' .:.k&&\._ ‘(?. N°...D.1:.../...3&\?\:3..... SUBVEN ¢ Hosocia LRECEBIDA DA
testo que o material/servigo indicado neste documento foi PREFEITIURA MUNICIPAL DA

ESTANCIA[TURISTICA DE OLiMpIA
LEIAUTOMZATWANH\W&&%

nele déscritas, Olimpia/SP ...38..J.Sc k... /. 808,
Fonte do Recurso:... 138 Visto: ¢id.

Assinatura

Q

M Total Vencimentos Total Descontos
FELZ ANVERSARO!! rgoa00| o eeidas
Total Liquido 1.659,82
Salarlo Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.804,00 1.804,00 1.804,00 144,32 1.804,00 bocict
Recebi a importancia liquida acima discriminada.

Data
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Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/09/2022 - AUTOATENDIMENTO - 16.57.21
0165100165 SEGUNDA VIA 0010

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA
AGENCIA: ©165-1 CONTA: 31.187-1
= —==_’--‘=========‘=====‘========:====
FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : INSTITUTO SANTA FILOMENA
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 0324-7 - OLIMPIA

CPF/CNPJ: 318.811.238-63
VALOR: R$
DEBITO EM: 28/09/2022

DOCUMENTO: 092805
AUTENTICACAO SISBB:

CONTA: 759.423.715 4/
FAVORECIDO: DANIELE APARECIDA BENTO DA SILVA /

©.426.A5A.571.992.C48B

INSTITUTO SANTA FILOMENA PROT AO MENOR

RECIBO DE PAGAMENTO

£rmo ueCQla&:amaﬁ:a.-. \daditeNe... 0. L3803 ZR .

/testo que o material/servigo indicado neste documento foi
recebido/prestado e esta em conformidade com as especificagdes

PRACA MARIO GARCEZ NOVAIS 197 OLIMPIA - SP MENSAL

CNPJ.49.014.707/0001-46 Setembro/2022

22 DANIELEAPARECIDA BENTO DA SILVA Folha 1

Cargo: MONITOR (A) CBO: 331105
Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos

1 | SALARIO 30,00 1.804,00

k 11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 144,18

Incxigibilidade de Chamamento Publico N* J SUBVENGAO0 SOCIAL RECEBIDA DA

PREFEITURA MUNICIPAL DA
ESTANCIATURISTICADEOUIMPIA
LETAUTORJZATIVA NeukAYy defa

nele dgscritas, Olimpia/SP .33 /s3], 8.
Total Vencimentos Total Descontos
Fonte do Recureo,.. w‘l& Vistoz. Lo, 1.804,00
Total Liquido
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.804,00 1.804,00 1.804,00 144,32 1.804,00 e
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
M%Aom 8 108 10022
Assinatura Data

Scanned with CamScanner

144,18 /
1.659,82

A
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29/09/2022 10:02 Banco do Brasil
63312909533889831
g = 29/09/2022 10:02:42
raat Consultas - Emissdo de comprovantes
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/@9/2022 - AUTOATENDIMENTO - 10.02.42
0165100165 SEGUNDA VIA 0001

)

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA
AGENCIA: ©165-1 CONTA: 31.187-1

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
Codigo de Barras 85860000011-0 56310179221-2
00766905084-6 90147070001-2

Data do pagamento 29/09/2022
CNPJ/CEI/CPF 49014707/0001-46
COMPETENCIA 09/2022
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 07/10/2022
VALOR DEPOSITO 1.156,31
Valor Total 1.156,31

DOCUMENTO: ©92901
AUTENTICACAO SISBB: 7.5AE.210.C57.98C.CCE

Ire xigibilidade de Chamamento Publico N® .izermeee ] rrmmenncncce.

Termo de HM:.N&&%& Ne..0F.J..anlk:8.,.
Atesto que o material/servico indicado neste documento foi
recebido/prestade e esta em conformidade com as especificagdes

nele descritas., Olimpia/SP .83 /. Sck.. /. 8010 .
Fonte'do RecUrso:eeeed ek Vistom"

SUBVENCAO SOCIAL RECEBIDA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DA
ESTANCIATHRISTICADE OLIMPIA
LELAUTORIZATIVA N2ULAY de XiAofad

l ' E ' S GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
3 GERADA EM 28/09/2022 - 17:10:35

FUNDO DE GARANTIA DD TEMPO DE SERVICO
GFIP - SEFIP  8.40

01-RAZAO SOCIAL/NOME 02-DDD/TELEFONE
INSTITUTO SANTA FILOMENA PROT AO MENOR (0017)32811813
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
566 1 14.453,97 8 8
08-COD RECOLHIMENTO  |09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAOITIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 ' 49.014.707/0001-46 0972022 0711012022
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
1.156,31 0,00 1.156,31

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/10/2022**

| 858600000110 563101792212 007669050846 901470700012 = AUTENTICAGAO MECANICA

A

=4
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. Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

Razéo Soclal

L49 014.707/0001-46) (INSTITUTO SANTA FILOMENA DE PROTECAO AO MENOR

Periodo de Apuracd Data de Vencimento Numero do Documento ar este documento até
(™" "Sor0012022) 2si102022) (™ 5701.22271.0025838-9) m

rObuqubel

Valor Total do Documento

| Sicalc Contribuinte - 6779 - SP 144,53

Composigao do Documento de Arrecadagao

Cédigo Denominagdo Principal Multa Juros Total
8301 PIS - FOLHA PAGAMENTO 144,53 144,53
02 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA ©09/2022 Vencimento 25/10/2022

e Totais 144,53 9,00 0,00 144,53

| —

Inexigibiiidade de Chamamento Publico N°®
SUBVENGAO SOCIAL RECEBIDA DA

Tm%m.-.hm"" ...Qi‘..l...@.&ﬂ..?.... PREFEITURA MUNICIPAL DA
Atesto que o material/servigo indicado neste documento foi | ESTANCIATURISTICA DE OLIMP
recebido/prestado e esta em conformidade com as especificagoes LETAUTORIZATIVA N2 Y4 de 9%

nele descritas. Olimpia/SP 23 . Seee. ] 3008 .

Fonte do Recurso:..Msé—fA Visto: fLA

\_ SENDA (Versdo:5.1.1) Pagina: 1/1 28/09/2022 17:31 :45J
85800000001 1 41530385222 0 98070122271 4 09258389285 1 AUTENT'CACAO M ECANICA

Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais

[85800000001 1 | [[445303652220 | [(980701222714 | [[092583892851 ]  CNPJ: 49.014.707/0001-46
ill W Il (N == ==
l' Pagar até: 25/10/2022
Valor: 144,53
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29/09/2022 10:02 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/09/2022 - AUTOATENDIMENTO - 10.02.42
0165100165 SEGUNDA VIA 0006

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA
AGENCIA: ©165-1 CONTA: 31.187-1

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85800000001-1 44530385222-0
98070122271-4 ©9258389285-1

Agente arrecadador: CNC @01 Banco do Brasil S.A.

Data do pagamento 29/09/2022
Numero do Documento 07.01.22271.0925838-9
Valor Total 144,53

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n2 €1 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: ©92902
AUTENTICACAO SISBB: €.6C5.7A5.D4B.F6C.996

Transagéo efetuada com sucesso por: J9143396 MARGARIDA DE JESUS DOMINGUES PITON.

3
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INSTITUTO “SANTA FILOMENA" DE PROTEGAO AO MENOR
REG. NO DEPARTAMENTO NACIONAL DA CRIANCA SOB N.o 2303 £ NO S. 5. DO ESTADO foa Ne 1371
CNPJ N.* 49 014 707/0001-46

PRACA MARIO GARCEZ NOVAES N.o 197 — FONE: (17) 3281-1936
CEP 15400-000 OLIMPIA ESTADO DE SAO PAULO

RELACAO DOS ALUNOS MATRICULADOS
. SETEMBRO/ 2022
EDUCACAO INFANTIL - PERIODO INTEGRAL

BERCARIO 1- TURMA: A - ALUNOS: 15

N NOME BA R R e
01 | Antonella Lavinia Alves Barbosa | 000123106245 9 SP 26/01/2021
02 | Bella da Silva Almeida | 000123106536 | 9 SP 26/07/2021
03 | Cecilia Aquino de Souza 000123105009 | 3 SP 10/02/2021
04 | Davi Rossini Redoveri 000122385893 5 SP 08/08/2020
05 | Derik Heitor Pereira Machado 000123104902 9 SP 13/01/2021
06 | Hellena Maria Oliveira Nunes 000123106683 X SP 18/07/2020
07 | Henrico Alves Pereira 000122385539 9 SP 23/07/2020
08 | Leonardo Miguel Queiroz Gallindo | 000122385389 5 SP 13/08/2020
09 | Manuela Bentecorto Gallina 000123105967 9 SP 17/10/2020
10 1;/:121‘1:1 Vitéria Aparecida Bento da 000123104670 3 SP 13/07/2021
11 | Mario Antdnio Nunes Zupolini 000123106911 9 SP .16/04/2020
12 | Mauro Henrique dos Santos 000123094466 | 7 SP 08/04/2020
13 | Samuel Lauro Gongalvez 000123104791 4 SP 13/01/2021
14 | Thalya Gabrielly Miranda 000122385369 | x SP 25/06/2020
15 | Valentim Garrido 000123163353 0 SP 20/09/2021
R
ol et
AAT ok
N} (N
“g;r«““’ Pt e
)
\“r‘{.on\« - y»""’wja . M )
Va e Y, o ;..‘
F»\. C’% ‘u‘)‘ \.l:\p
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/
MATERNAL I - TURMA: A — ALUNOS: 20
° Dig. UF Data de

3 g RA, RA RA Nascimento
01 [ Alice Pereira da Rocha 000122381815 9 SP *22/03/2020
02 | Analu Soares Almeida 000123386016 4 SP 28/08/2019
03 | Anthony Henrique Ribeiro Alves 000123109958 6 SP 31/08/2019
04 | Benjamin Cavagna Vicentim 000122385955 1 SP 22/10/2019
05 | Giovana Vilasboas Neves 000123107018 3 SP 09/08/2019
i i P 28/06/2019

06 gilllj;a:])vl;;l:mque Aparecido da 000123109808 9 S
07 | Heitor Fukagawa Santana 000123104557 v SP 01/09/2019
08 | Helloisa dos Santos Nascimento 000122385632 X SP 05/06/2019
@ 09 | Henrique Paulo Zanata 000123122419 8 SP 22/10/2019
10 | Laura Pereira dos Santos 000122535531 X SP 09/09/2019
11 | Luis Antonio Monteiro Graton 000122862541 4 SP 24/07/2019

- : : P
i3 Is,ms Felipe Sottero Pereira dos 000122385377 9 S 05/02/2020
antos
13 | Luiza Eugénio Moises 000122907529 x SP .09/02/2020
14 | Maria Clara Seregace Bueno 000123111804 0 SP 31/07/2019
15 | Maria Izabel Antonio Bertin 000122550142 8 SP 04/02/2020
16 | Maryana Pires da Silva 000123111478 2 SP 15/11/2019
17 | Miguel Cardozo Soficier 000121729235 4 SP 02/10/2019
18 | Rafaela Gonzalis Lima 000122071412 4 SP 20/09/2019
19 | Tiago de Paula Teixeira 000121983219 4 SP 12/08/2019
20 Victor Hugo R. Santqs de Sousa 000121712842 6 SP 19/07/2019
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MATERNAL II - TURMA: A - ALUNOS: 25

DiE, L Data de
Y NYOME RA. Ra = Nascimento
01 | Anna Alice Romero Seregace 000123113378 8 SP 24/04/2018
02 | Bryan Lucas Rocha Lima 000120987290 0 SP 03/07/2018
03 | Gabriel Henrique da Silva Alves | 000121740784 4 SP 21/01/2019
04 | Guilherme Henrique Landi 000122386216 | 1 SP 15/05/2018
05 | Harthur Caetano Godoy 000123109687 1 SP 03/12/2018
06 | Heitor Medeiros Ferreira 000121741324 8 SP 27/02/2019
07 | Heitor Pompéo Pereira 000121386952 3 SP 24/09/2018
08 | Heloisa Bentecorto Gallina 000121740929 4 SP 15/05/2018
09 | Henrique Costa Lima 000121533271 3 PB 04/08/2018
10 | Jodo Gabriel da Silva 000123112880 X SP 15/05/2018
11 | Jodo Miguel Viana 000121226855 6 SP 07/05/2018
12 | Jodo Victor Taborda da Silva 000120987246 X SP 15/06/2018
13 | Laura Emanuely Amorim Pavdo | 000122386190 9 SP 24/06/2018
14 | Leonardo Oliveira Gallego 000121687185 1 SP 26/05/2018
15 | Lorenzo Garrido 000121740975 0 SP 01/10/2018
16 | Lucas Ap. Martins Ribeiro 000121379775 5 SP 26/10/2018
17 | Manuella da Cruz Sobrinho 000123112659 0 SP 20/03/2019
18 | Maria Clara dos Santos Souza 000121720784 3 SP 16/12/2018
19 | Maria Fernanda Neves da Silva | 000121724760 9 SP 22/01/2019
20 | Pedro Favoretto Pizzoni Moreno | 000121741214 1 SP 16/05/2018
21 | Ryan Lucca Franco de Sousa 000123113128 7 SP 20/08/2018
22 | Thiago Amaral da Silva 000121741239 6 SP 21/09/2018
23 | Valentina Bittencourt Silva 000120987416 7 SP 22/05/2018
24 | Valentina Ranzoni Figueiredo 000121535189 6 SP 21/08/2018
25 | Yasmin Fonseca de Souza 000123079572 8 SP 11/10/2018
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